PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 030, de 30/01/2020

A Diretora Geral do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC Oeste – no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral,

RESOLVE:

Art. 1º Designar **Carlos Eduardo Tosin**, matrícula 978886-7-01, ocupante da Carreira de Técnico Universitário de Desenvolvimento, da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC Oeste, da função de Chefia de Obras e Engenharia - FC2, do Centro de Educação Superior do Oeste da Universidade do Estado de Santa Catarina, UDESC Oeste, a contar de 03/02/2020 a 03/06/2020.

Art. 2º Revoga a Portaria Interna do CEO nº 010/2020 de 27/01/2020.

Chapecó, 30 de janeiro de 2020.

Profa. Ivete Maroso Krauzer
Diretora Geral Em Exercício
UDESC Oeste